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 توضیحات پرکردن فرم

 های مرکز کاریابی اشتوتگارتتوضیحات پرکردن فرم
 های درخواست کمک مالی شهروندیدر مورد فرم

 (SGB IIبر اساس کتاب دوم قانون اجتماعی )
 

کمک مالی شهروندی بر اساس کتاب دوم قانون توضیحات پرکردن فرم، جزئی از درخواست  
( می SGB II( هستند. اطلاعات بیشتر را در راهنمای کتاب دوم قانون اجتماعی )SGB IIاجتماعی )

 یابید.
 

ها در ("، توضیحات پرکردن فرم و سایر پیوستSGB II"راهنمای کتاب دوم قانون اجتماعی )

 است. قابل مشاهده www.jobcenter.digitalوبسایت 

 تذکرات مهم
 

ها تشکیل شده است که درخواست کمک مالی شهروندی از یک درخواست اصلی و انواع پیوست
باید بسته به وضعیت زندگی شما، به صورت مکمل پر شوند. اطلاعات شخصی خود را باید در 

 هر پیوست دوباره وارد کنید تا بتوان آنها را دقیقا مشخص کرد.

 
 ها را ارسال کنید.مدارک را ارسال نکنید، بلکه فقط کپیگاه اصل لطفاً هیچ

 
توانید اصل مدارک را شود. شما همیشه همچنین میها بازپرداخت نمیهای مربوط به کپیهزینه

ارائه دهید. این مدارک سپس در صورت نیاز مرکز کاریابی، با توجه به قوانین حفاظت از حریم 
 شوند.شخصی، کپی می

ه حفاظت از داد
 یشخص یها

های شما نیاز دارد تا بتواند حقوق شما را بر اساس کتاب دوم قانون مرکز کاریابی به داده
های ( تعیین کرده و کمکهای مرتبط را به شما پرداخت کند. حفاظت از دادهSGB IIاجتماعی )

مقررات های شخصی به انطباق با شخصی جایگاه بسیار بالایی دارند، بنابراین پردازش داده
( DSGVOهای اتحادیه اروپا )شود، به ویژه با مقررات عمومی حفاظت از دادهقانونی انجام می

 و کتاب قوانین اجتماعی.
 

ها، ثبت و گواهی های ارسالی، در صورت لزوم با رعایت مقررات حفاظت از داده مدارک
 روند.صورت نهایی از بین میی کوتاه، بهشوند و پس از یک دوره نگهدارمی
 

های شخصی های خاص دادهدر هنگام ارائه مدارک، امکان ناخوانا کردن اطلاعات مربوط به دسته
 وجود دارد. 

 
ها، های سیاسی، اعتقادات مذهبی، عضویت در اتحادیهاین شامل اطلاعاتی مانند منشأ نژادی، دیدگاه

 سلامتی یا تمایلات جنسی
هایی مانند هزینه عضویت، کمکها و حذف، باید متن( است. پس از DSGVO ۱، بند ۹ )ماده 

اهداهای مالی به عنوان یک تراکنش قابل تشخیص باقی بمانند. اطلاعات مربوط به مذهب 
 های شناسنامه حذف شوند.توانند در کپینیزمی

 
در مورد صورت حساب بانکی، باید توجه داشت که در صورت حذف برخی اطلاعات در 

عملکرد برای مرکز کاریابی همچنان قابل پیگیری باشد. فقط اطلاعاتی که به  های مخارج،تراکنش
توانند حذف شوند به شرطی که خرید قابل مشاهده وضوح لازم نیستند، مانند نام فروشگاه، می

 باشد.
 

 برای جزئیات بیشتر، لطفاً به بخش "صورت حساب بانکی" مراجعه کنید.
 

توانید ریابی مستقیماً اجاره را به مالک نپردازد، شما میعلاوه بر این، درصورتیکه مرکز کا
 عنوان مثال اطلاعات مربوط بهبه

 صاحب خانه را در کپی قرارداد اجاره خانه حذف کنید.
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توانید از مرکز کاریابی مربوط به شما و همچنین به ها را میطلاعات حقوقی حفاظت از دادها
 صورت تکمیلی از طریق اینترنت در سایت

www.stuttgart.de/datenschutz/jobcenter-datenschutzinformationen.php 

 دریافت کنید.
بیمه  شماره. ۱

  بازنشستگی
 

کننده کمک مالی شهروندی، شما مشمول بیمه اجباری در بیمه بازنشستگی به عنوان دریافت 
شود. اما زمان دریافت شوید. بنابراین، هیچ مبلغی به بیمه بازنشستگی پرداخت نمیقانونی نمی

شود که آیا زمان شود. سپس بررسی میکمک مالی شهروندی به بیمه بازنشستگی گزارش می
زنشستگی وجود دارد یا خیر. لطفاً برای این گزارش شماره بیمه بازنشستگی خود را حق با ادعای

 کنید.وارد کنید. این شماره را در کارت بیمه اجتماعی خود پیدا می

( را به AZRاداره فدرال مهاجرت و پناهندگی یک شماره ثبت مرکزی برای مهاجرین )شماره   AZRشماره. ۲
های عمومی مرکز های اتباع خارجی، در مجموعه دادهعنوان کد تجاری، در اولین زمان ضبط داده

شود تا از رخ دادن اشتباه در سبب می AZRدهد. استفاده از شماره ثبت مهاجران اختصاص می
 شناسایی افراد جلوگیری شود.

 تلفن شماره. ۳

 ایمیل آدرس
آدرس ایمیل اختیاری است. اگر اطلاعاتی ارائه ندهید، برای شما هیچ ضرری ذکر شماره تلفن و 

ندارد. با ارائه این اطلاعات، ممکن است به سوالات به صورت تلفنی یا از طریق ایمیل پاسخ داده 
تر رسیدگی شود. با ارائه شماره تلفن و آدرس ایمیل، شما شده و در نتیجه به درخواست شما سریع

کنید. منظور از استفاده داخلی ارتباط با شما است. داخلی از این اطلاعات موافقت میبا استفاده 
توانید هر زمان و بدون اعلام دلیل، موافقت خود با استفاده از شماره تلفن و آدرس ایمیل در شما می

 آینده را ابطال کنید.

 ارائه. ۴

  درخواست

 

(. بنابراین، SGB II قانون ۳۷ماده  ۲درخواست شما معمولاً از ابتدای ماه قابل اجرا است )بند 
برای تمامی ماه مورد درخواست خود  -به ویژه در مورد دریافت درآمد  -شما باید اطلاعات را 

 اعلام کنید.

واست کمک با این حال، شما همچنین این امکان را دارید که از یک زمان مشخص به بعد درخ
 کنید.

 نیازمند خانوار .۵

 
کنند و )تعدادی از افراد که با یکدیگر زندگی می Bedarfsgemeinschaftخانوار نیازمند 

 درآمد و مخارج مشترک دارند( شامل فرد مشمول کمکهای مالی و افراد زیر است:
 کند،همسری که بصورت دائم جدا زندگی نمی•  
 کند،شده و به صورت دائم جدا زندگی نمیشخصی که به عنوان شریک زندگی ثبت•  
کند و مسئولیت و تعهد و مشمول کمکهای مالی زندگی می د قادر به اشتغالشخصی که با فر•  

(، Verantwortungs- und Einstehensgemeinschaftمتقابل دارد )مسئولیت و تعهد متشرک 
 مانند زندگی زناشویی.

 
سالگی که از درآمد شخصی )مانند کمک هزینه اولاد و  ۲۵ همچنین، فرزندان مجرد تا پایان سن

 توانند هزینه زندگی خود را تأمین کنند، نیز به خانوار نیازمند تعلق دارند.نفقه( یا دارایی خود نمی
 

مام نکرده سال را ت ۲۵ساله است ولی سن  ۱۵اگر یک فرزند قادر به اشتغال و مجرد که حداقل 
کند، پدر و مادر یا یکی از والدین که  SGB II های مالی بر اساس قانوناست، درخواست کمک
 شوند.کنند نیز عضو خانوار نیازمند محسوب میدر آن خانه زندگی می

 خانواره. آ۵

 موقت نیازمند
 
 

نیازمند است. زمانی  خانوار نیازمند موقت )برای مدت زمانی موقت( نوع بخصوصی از خانوار
 شود کهاز خانوارنیازمند موقت گفته می

 

 کنند وصورت موقت جدا زندگی میسن نه فقط بهوالدین نیازمند یک کودک کم• 
 طور منظم در هر دو خانه والدین سکونت دارد.سن بهکودک کم• 
 

و باید بر ( جدا ازحق حضانت و حق ملاقات است Aufenthalt der Kinderسکونت کودکان )
اساس شرایط واقعی ارزیابی شود. ملاقات کودک با یکی از والدین اگر کمتر از دوازده ساعت 

 باشد، دلیل خانوار نیازمند موقت نیست.
 

 سن دارد.وجود خانوار نیازمند موقت تأثیراتی بر حقوق کودکان کم 
 

د، نیازمند کمک نیست، دهطور اصلی مراقبت از کودک را انجام نمیاگر پدر یا مادری که به
گیرد. چنانچه پدر و مادر بصورت بررسی و تقسیم کمکهای مالی مرتبط با کودک صورت نمی

شود. اگر چنین مدلٍ مراقبتی انتخاب شود، نه برابر از کودک مراقبت می کنند، استثناء محسوب می
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در نیازمند به کمک به بلکه حقوق پدر یا ما یابد،تنها خدمات مرتبط با کودکان به نصف کاهش می
 دلیل

  یابد.درصد افزایش می ۵۰تک والدی  

 جامعه. ۶

 خانوادگی

 

 

 

 

 

 چه و زمان چه

 فرم باید کسانی

HG کنند؟ پر را 

 

 

 جامعه یک یاآ

 یک خانوادگی

 نیازمند خانوار

 است؟
 

 

جامعه  شما نیستند، بهکنند، اما اعضای خانوار نیازمند اشخاصی که با شما در یک خانه زندگی می
 تعلق دارند، مانند: Haushaltsgemeinschaftخانوادگی 

 
اند )پدربزرگ، برادران و خویشاوندان و افرادی که از طریق ازدواج با یکدیگر خویشاوند شده• 

 ها(،سال، عموها، خاله ۲۵خواهران بیش از 

 کودکان پرورشی و والدین پرورشی.• 
 

 کند، پر شود.که با شما در یک خانه زندگی می هر فردیباید جداگانه برای   HGفرم 

 
: یک زوج همراه با دو فرزندشان و همچنین پدر خانم و برادرخانم در یک خانه زندگی مثال
 باید هم برای پدرخانم و هم برای برادر خانم پر شود. HGکنند. فرم می

 
جویان( نه خانوار نیازمند و نه جامعه خانوادگی محسوب اشتراک مسکن )به عنوان مثال برای دانش

شود. به این معناست که در درخواست برای کمک مالی شهروندی، شما نیازی به ارائه می
خانه های خود ندارید. در این حالت، کافی است که شما در اطلاعات درباره وضعیت شخصی هم

برید و همچنین مبلغ اجاره دریافتی را در فرم میزان اشتراک مسکن افراد دیگر را نام ب KDUفرم 
EK .به عنوان درآمد اعلام کنید 
 

در یک اشتراک مسکن با چندین بزرگسال قادر به اشتغال، ممکن است تعداد خانوارهای نیازمند 
 برابر با تعداد اعضای اشتراکی مسکن باشد.

 و مسئولیت. ۷

 مشترک تعهد

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 در صورت وجود یک مسئولیت و تعهد مشترک
 (Verantwortungs- und Einstehensgemeinschaft)  در چهارچوب بررسی نیاز به ،

 کمک، باید درآمد و دارایی همسر نیز را نظر گرفت.
 

قادر به اشتغال و  شریک زندگی  آید که  فردی با زمانی مسئولیت و تعهد مشترک به وجود می
توان فرض کرد که ای که میگونهکند، بهزندگی می خانه مشترکنیازمند به کمک خود در یک 

 به قبول مسئولیت و تعهد به یکدیگر وجود دارد. میل متقابلمیان آنها 
تواند برای همسران همجنس وهم همسران با جنسیت مختلف هم می این  مسئولیت و تعهد مشترک

 باشد.
 

زندگی مشترک زمانی است که یک رابطه منحصر بفرد وجود داشته باشد، بطوریکه هیچ زندگی 
 پذیر نباشد.مشترک مشابهی امکان

 

بین توان از یک مسئولیت و تعهد مشترک سخن گفت، که اساساً امکان ازدواج همچنین زمانی می
 فرد قادر به اشتغال و نیازمند به کمک و شریک زندگی او وجود داشته باشد.

 

 شود، زمانی که شرکای زندگی:تمایل متقابل به قبول مسئولیت و تعهد به یکدیگر فرض می 

 
 اند،بیش از یک سال با یکدیگر زندگی کرده• 
 کنند،با یک فرزند مشترک زندگی می• 
 کنند یاطور مشترک در خانه مراقبت میاده را بهفرزندان یا اعضای خانو• 
 اختیار درآمد یا دارایی یکدیگر را داشته باشند.• 
 

توانند دلیل مسئولیت و تعهد مشترک باشند. به به غیر از قوانین فرضیه، موارد دیگری نیز می
ز شریک عنوان مثال وعده ازدواج داده شده، زندگی در منزل شخصی مشترک یا مراقبت واقعی ا

 زندگی در خانه مشترک. برای این منظور، ممکن است نیاز به
 های بیشتری باشد.داده

 

توانید  دلایلی مبنی بر درست نبودن این فرضیه ارائه دهید . ادعای اینکه این فرضیه شما می
ن صحت ندارد، کافی نیست؛ بلکه لازم است که شما ثابت کنید که شرایط بالا صدق نمی کنند، یا ای

 فرضیه بدلیل شرایط دیگری باطل است.
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 توانم می آیا
 بر مبنی دلایلی
 نبودن درست
 مسئولیت فرضیه

 مشترک تعهد و
 دهم؟ ارائه

 
لطفاً به ویژه اطلاعاتی در مورد مدت زمان زندگی مشترک و مدارک مرتبط )درج در اداره ثبت، 

نامه( را ارائه دهید. برای پاسخ به سئوالات لطفاً با مرکز کاریابی مسئول قرارداد اجاره یا بیمه
 تماس بگیرید.

 نمایندگی. ۸

 نیازمند خانوار

 
 
 
 

 اعضای اگر
 نیازمند خانوار
 نخواهند، نماینده

 کرد؟ باید چه
 

 دهنده نماینده خانوار نیازمند است.فرد درخواست
 

برای تمامی افراد خانوار نیازمند تنها یک درخواست لازم است. به عنوان نماینده، فرم درخواست 
کنید. اطلاعات اساسی و اطلاعات مربوط  را به اتفاق کسانی که نمایندگی آنها را بعهده دارید، پر

توانند تنها تکمیل بخشی از فرم را به به این افراد را با آنها هماهنگ کنید. افراد خانوار نیازمند می
را خودشان تکمیل و امضا  VMو پیوست  EKنماینده واگذار کنند، به عبارت دیگر، مثلاً  پیوست

 کنند.
 

توانند خودشان  درخواست خود را ارائه دهند، اگر با نمایندگی اعضای خانوار نیازمند همچنین می
دهنده موافق نباشند. با ارائه درخواست، اعضای خانوار نیازمند نمایندگی را از سوی درخواست

 لغو کرده، خودشان نماینده منافع خود هستند )مطابق

شوند. همچنین نیازمند شناخته می(. با این حال، آنها همچنان اعضای خانوار SGB I ۳۶ماده با  

ممکن است فقط درخواست پرداخت مستقیم به خودشان کنند. در این صورت، حق نمایندگی در 
 شود.سایر موارد حفظ می

 میزان به کار. ۹

 /ساعت ۳ حداقل

 کار به اشتغال
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 تربیت مورد در

 مراقبت کودکان،
 اعضای از

 به رفتن یا خانواده
 چه مدرسه
 می اعمال قوانینی
 شوند؟

 افراد زیر قادر به اشتغال هستند:
 
 هر فردی که تحت شرایط معمول بازارکارعمومی حداقل سه ساعت در روز قادر به کار است و• 
 حداقل به مدت شش ماه به دلیل بیماری یا ناتوانی از انجام این کار منع نشده باشد.• 
 

( فقط در صورتی وجود دارد که حداقل یک نفر SGB IIقانون )برداری از خدمات طبق حق بهره
 از اعضای خانوار نیازمند شما قادر به اشتغال باشد.

 

اگرهیچ فرد قادر به اشتغالی در خانوار نیازمند شما وجود نداشته باشد، احتمالاً شما حق 
توانید ی( را ندارید. در این صورت، شما مSGB IIبرداری از خدمات طبق قانون )بهره

 ( را نمایید.SGB XIIبرداری از خدمات  طبق قانون )درخواست حق بهره
 

ی خانوار نیازمند، شما موظفید بر اساس دانش خود، اطلاعات درباره قادر به به عنوان نماینده
اشتغال بودن اعضای تحت نمایندگی در خانوارنیازمند خود را ارائه دهید. اطلاعات خاص در 

 ها نمی بایست ارائه شوند.ا یا معلولیتهمورد بیماری
 

شوند، مثلاً به دلیل افرادی که به طور موقت قادر به اشتغال نیستند، نیز قادر به کار محسوب می
 تربیت کودک زیر سه سال، مراقبت از بستگان ناتوان یا به دلیل حضور در مدرسه.

 که افرادی. ۱۰

 قانون مشمول

 پناهجویان مزایای

  هستند
 

هستند، واجد  (Asylbewerberleistungsgesetzافرادی که مشمول قانون مزایای پناهجویان )
 شرایط دریافت خدمات طبق قانون

(SGB II.نیستند ) 

 

در صورتیکه شما وضعیت اقامت فعلی خود را با استفاده از کارت اقامت 
Aufenthaltserlaubnis, Aufenthaltsgestattung  یاDuldung  اثبات کنید، این مدارک

 توانند به صورت کپی در پرونده مرکزکاریابی نگهداری و ذخیره شوند.می
 

( به عنوان مدرک اثبات استفاده می کنید، BAMFاگر از تصمیم اداره فدرال مهاجرت و پناهندگی )

ختن یا فقط صفحاتی مورد نیاز است که در آنها مبنای قانونی و مدت اعتبار برای به رسمیت شنا

طبق قانون اقامت قابل مشاهده است. بنابراین، نیازی به  subsidiären Schutzاعطای قبولی 

ارسال کل تصمیم اداره مهاجرت و پناهندگی نیست. از صفحات مورد نیاز هیچ کپی برای پرونده 
 تهیه نخواهد شد.
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 / مدرسه . ۱۱

 مدرسه/دانشگاه

 های حرف فنی

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مدرسه زمانی چه
 آموزشی دوره یا

 یابد؟ می پایان
 

 

ای می آموزید، کنید یا حرفهای یا در دانشگاه تحصیل میاگر شما در یک مدرسه فنی و حرفه
ای ( ، کمک به آموزش حرفهBAföGممکن است مشمول مزایای قانون حمایت از آموزش فدرال )

(BAB طبق ) ۵۸ و ۵۷، ۵۱مواد SGB III ( یا حقوق آموزشABGبه موجب ماده ) ۱۲۲ 

 باشید. SGB IIIقانون 

استفاده  BAföG/BAB/ABGاگر واجد شرایط هستید، شما در درجه اول موظفید که ازمزایای 
را   BAföG/BAB/ABGکنید. در این صورت ممکن است که مرکزکاریابی از شما بخواهد که 

 اید و آموزش شما مشمول حمایت است.ی ندادهدرخواست دهید، در صورتی که تا کنون درخواست

 
  SGB IIممکن است حق درخواست کمکهای تکمیلی به موجب قانون  BAföGکنندگان دریافت

کنند و در خانه والدین خود دریافت می BAföGآموزانی که داشته باشند. دانشجویان یا دانش
 کنند، معمولاً مشمول دریافت کمکهای مالی شهروندی نیستند.زندگی نمی

 
مشمول حمایت هستند و در یک خوابگاه یا مدرسه شبانه  ABGیا  BABافرادی که در چهارچوب 

های ینههز ABGروزی یا یک موسسه خاص برای افراد معلول اقامت دارند و در حین کمکهای 
شود، نیز از این مزایا برخوردار نمی اقامت آنها توسط یک آژانس کار یا شخص ثالث تامین می

 شوند.

 
توانند در صورت واجد بودن شرایط و برای دانشجویان، دانش آموزان و کارآموزان محروم می

ن مزایا بصورت تأمین نیازهای اضافی خود، از این مزایا بهره مند شوند و یا در موارد خاص ازای
 وام بهره گیرند.

 
ای خود در یک خوابگاه، مدرسه شبانه روزی یا یک موسسه خاص اگر درطول آموزش حرفه

برای افراد معلول اقامت دارید، شما موظف به ارائه مدارک اثبات هستید. به طورمعمول نیازی به 
های توانید قسمتشده شما میارائه قرارداد خوابگاه یا مدرسه شبانه روزی نیست. در کپی ارائه 

 غیرمرتبط را سیاه کنید.

 
توانید اطلاعات غیر ای را به عنوان مدرک اثبات ارائه دهید، میاگر یک قرارداد آموزش حرفه

 های جایگزین نیز وجود دارد.ضروری را نیز سیاه کنید. به طور کلی، امکان ارائه مدارک اثبات

 
ای، تاریخ صدور گواهینامه پایانی مهم سه یا آموزش حرفهدر زمان اتمام یک دوره آموزش مدر

ای هستید، تاریخ احتمالی است. اگر شما در حال گذراندن دوره آموزش مدرسه یا آموزش حرفه
 پایان آموزش را ذکر کنید.

 مؤسسه. ۱۲

 اقامتی
 

اقامت در  اطلاعات در مورد نوع موسسه اقامتی )به ویژه زندان( لازم است. در صورت
 بیمارستان )همچنین در یک موسسه پیشگیری و توان بخشی

 Vorsorge- oder Rehabilitationseinrichtung.مدت اقامت احتمالی را ذکر کنید ،) 

 های هزینه. ۱۳

 دوران اضافی

 بارداری
 

حاملگی ثابت  توانید بارداری خود را به عنوان مثال با یک گواهی پزشکی یا ارائه کارتشما می
کنید. هیچ کپی از این اطلاعات در پرونده ذخیره نخواهد شد. برای درخواست گواهی پزشکی 

های اضافی کند. هزینهها را پرداخت نمیای پیش آید. مرکز کاریابی این هزینهممکن است هزینه
 شود.دوران بارداری از سیزدهمین هفته بارداری شناخته می

 های هزینه. ۱۴

 آب برای اضافی

 صورت به گرم

 متمرکز غیر
 

های در صورتی که آب گرم از طریق سیستم گرمایش مرکزی تولید شده و از طریق هزینه
ها جزء نیازهای مربوط به مسکن و گرمایش محسوب شود، این هزینهگرمایش پرداخت می

شوند. اگر آب گرم به صورت غیرمتمرکز )بطور مثال از طریق یک آبگرمکن، یک بویلر یا می
شود. ک مبلغ مضاعف برای تولید غیرمتمرکز آب گرم پرداخت مییک گازسوز( تولید شود، ی

اطلاعات را وارد کنید تا  KDUبرای این منظورحتماً در مکان مربوط به "منابع انرژی" در فرم 

 درخواست حقوق شما بررسی شود.

 پر تغذیه. ۱۵

 هزینه
 

در صورتی که به دلایل بهداشتی به یک رژیم غذایی پرهزینه نیاز دارید، گواهی از پزشکتان لازم 
استفاده کنید یا  MEBتوانید از تآییده پزشکی موجود در صفحات است. برای این منظور شما می

 MEBیک گواهی پزشکی ارائه دهید. اگر از تآییده پزشکی 
کنید. در صورتی که مایل به د به رازداری پزشکی معاف میاستفاده کنید، پزشک خود را ازتعه 

معاف کردن پزشکتان از تعهد به رازداری پزشکی نیستید، باید دلایل مهم خود را در برابر مسئول 
مربوطه مطرح کنید. عدم ارائه معافیت از تعهد به رازداری ممکن است منجر به حذف کامل یا 

 ی به محرومیت از کمک مضاعف بیانجامد.تبخشی از مزایای اضافی شود و یا ح
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ها"، ممکن اگر برای ارزیابی بیماری نیاز به دانش پزشکی باشد، مثلاً در قسمت "سایر بیماری

است مسئول مربوطه به خدمات پزشکی مرکز کاریابی مراجعه کند. تماس با پزشک شما برقرار 
 نمی شود.

 
دهید که مشخصات بیماری و نوع تغذیه مقرر شده توانید یک گواهی پزشکی ارائه شما همچنین می

 ۳۶ یورو و ۵ در آن مشخص شود. هزینه صدور این گواهی به اندازه معقول )در حال حاضر
 تواند با ارائه درخواست به شما بازپرداخت شود.سنت( می

 
پاکت بسته توانید مدارک را در یک اگر شما نگران اعلام بیماری خود به کارمند مسئول هستید، می

-به ایشان ارائه دهید. این پاکت سپس به بخش خدمات پزشکی مرکز کاریابی )خدمات پزشکی
شود که بدون ذکرنوع بیماری، نظرخود را در مورد نیازهای مضاعف شناختی( ارسال میروان

 دهد.اطلاع می

 های هزینه. ۱۶

 دلیل به اضافی

 معلولیت
 

به شما به دلیل معلولیتتان در راستای شرکت در زندگی شغلی، کمک به هایی که ها یا کمکهزینه
آوردن یک محل کار مناسب، داده شده اند و شرط اخذ کمکهای دستها برای بهادغام یا سایر کمک

شوند. هیچ کپی از این اسناد  ثابت هاتوانند با ارائه فیش مربوط به این کمکمضاعف هستند، می
 ته نخواهد شد.در پرونده نگاه داش

 های نشانه. ۱۷

G , aG  
ای در توانند با ارائه کارت معلولیت ثابت شوند. از این اسناد هیچ کپی" میaG" یا "Gهای "نشانه

 پرونده نگاه داشته نخواهد شد.
 ههای هزین. ۱۸

 اجتناب و خاص

 ناپذیر

 

توانند با ارائه آیند، میغیرقابل اجتناب پیش میهایی که به دلیل شرایط زندگی خاص و هزینه
 درخواست پوشش داده شوند.

 به عنوان مثال:

 
 ها )مانند ایدز، نورودرماتیت(مصارف بهداشتی دائمی در برخی از بیماری•  
 کنند.های مربوط به حق ملاقات در مواردی که والدین جداگانه زندگی میهزینه•  

 
ها را از دارائی خود شوند که شما نتوانید هزینهتنها زمانی تقبل می های اضافیاین کمک هزینه

 پرداخت کنید.
 

توان با خدمات منظم یا با یک وام بدون سود پرداخت کرد )مانند عینک و دندان هایی که میهزینه
 شوند.مصنوعی( به عنوان یک نیاز خاص محسوب نمی

 های کتاب. آ ۱۸

 دفترچه و مدرسه

 آموزشی های

 

های مدرسه، که به دلیل عدم وجود وسایل آموزشی رایگان، می بایست های مربوط به کتابهزینه
تهیه شوند، قابل پوشش هستند. همچنین باید دفترچه های آموزشی که دارای شماره استاندارد 

شماره  های مدرسه محسوب شوند. این( هستند، نیز مانند کتابISBNالمللی کتاب )شماره بین
ISBN کند که دفترچه های آموزشی معادل با یک کتاب هستند. اما دفاتر نگارش شماره تضمین می
ISBN های مرتبط با آموزش ندارند و توسط هزینهBildung und Teilhabe   پوشش داده

های شوند. یکی از شرایط دیگر برای پوشش هزینه در هر دو مورد، یعنی هم در مورد کتابمی
ها توسط مدرسه یا معلم مربوطه مدرسه و هم در مورد دفترچه های آموزشی، این است که تهیه آن

تواند با مر میها به صورت رایگان نباشد. این الازم شناخته شده باشد و مدرسه قادر به ارائه آن
 ارائه یک گواهی از مدرسه یا معلم مربوطه اثبات شود.

 
های مدرسه )و در صورت لزوم دفترچه های آموزشی( به های مرتبط با کرایه این کتابهزینه

 های قابل بازپرداخت هستند.میزان سهم شما نیز شامل هزینه
 

مدارک مربوطه )مانند رسیدهای فروشگاه( ها برای کرایه یا خرید را با ارائه لطفاً میزان هزینه
 اثبات کنید.

 
 درآمد. ۱۹

 
لطفاً درآمد تک تک افراد خانوار نیازمند را اعلام کنید. هرگونه درآمد چه به صورت پول و یا در 

 شوند.موارد خاص بهای خدمات و اجناس نیزدرآمد محسوب می
 

 کامل نیست(:شود )این لیست بویژه شامل موارد زیر می
 

درآمد حاصل از کار به صورت استخدامی یا کار آزاد، درآمد حاصل از اجاره، درآمد حاصل •  
 از کشاورزی و جنگلداری
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(، مزایای جایگزینی دستمزد مانند پول بیکاری، پول ورشکستی Kindergeldحق اولاد )•  
(Insolvenzgeldکمکهای مالی موقت ،) 

   (Übergangsgeldپول ب ،)( یماریKrankengeldکمک ،)ای های مالی برای آموزش حرفه
(Berufsausbildungsbeihilfe) 
بازنشستگی حاصل از بیمه اجتماعی قانونی )مانند بازنشستگی سنی یا مزایای غرامت •  

 معدنچیان، بازنشستگی بر اثر تصادف یا
 ا پنسیونیهای شرکتی یهای خارجی، بازنشستگیهای جسمی(، بازنشستگیآسیب   
 (Unterhaltsvorschussgesetzهای مالی بر اساس قانون نفقه )های نفقه، کمکپرداخت•  
 ایسودها، درآمدهای سرمایه•  
 ( وSGB XIIهای اجتماعی بر اساس قانون )کمک هزینه مسکن، کمک•  
برای  باره )مانند پول والدین، پول مراقبتسایر درآمدها بصورت مکرر یا درآمدهای یک•  

 خدمات آموزش و پرورشی بر اساس قانون
  (SGB VIII) 

 

لطفاً همچنین درآمدهای حاصل از کارهای جانبی غیرمشمول بیمه اجتماعی را اعلام کنید. مبالغ 
 دریافتی جهت پوشش هزینه

(Aufwandsentschädigung / Aufwandspauschalen در حین یک فعالیت داوطلبانه یا )
شوند. مستمری مادام العمربرای ملک فروخته شده و رآمد محسوب میخیریه  به عنوان د

شوند. همچنین غرامت باره محسوب میبازپرداخت مالیات نیز، به عنوان درآمدهای مکرر یا یک
 بایست اعلام شوند.نیز می Schadensersatzleistungenها خسارت

 
یری بر میزان کمکهای مالی تغییرات در وضعیت درآمدی اعضای خانوار نیازمند شما تأث

 رسانی شوند.شهروندی دارند و همیشه باید فوراً اطلاع

 دارائی. ۲۰

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

تمامی ای است از لطفاً دارائی تک تک اعضای خانوار نیازمند را اعلام کنید. دارایی مجموعه
گیری هستند، بدون توجه به اینکه آیا این اجناس در داخل اجناس یک شخص که با پول قابل اندازه

 یا خارج از کشور هستند.

 
 این به ویژه شامل موارد زیر است )لیست زیر کامل نیست(:

 
های بانکی و سپرده )حتی آنلاین(، نقدی، اوراق بهادار، سهام، اوراق بهادارٍ موجودی حساب•  

 هایها، صندوقشرکت

 (،Aktienfondsسهام ) 

 مطالبات مالی،•  
 وسایل نقلیه )مانند اتومبیل، موتورسیکلت(،•  
شخصی )تا جایی (، بیمه بازنشستگی Kapitallebensversicherungenای )بیمه عمر سرمایه•  

 که به تأمین سالمندی مرتبط
 نباشد(، 
 (،Bausparverträgeانداز مسکن )قراردادهای پس•  

های واحد یا چندواحدی(، آپارتمانهای تکهای ساخته شده یا ساخته نشده، ملک )مانند خانهزمین•  
 شخصی و

 ها، جواهرات(.قیمت، نقاشیها )مانند اشیاء گرانسایر دارایی•  
از شروع دریافت کمهای مالی شهروندی، دارایی، فقط در صورت الزام، برای مدت یک سال  

 شود.می آغاز ۰۱/۰۱/۲۰۲۳حداقل از گیرد. دوره یک ساله مورد بررسی قرار می
 ۰۰.۰۰۰,۴۰ لطفاً اموال مهم تک تک اعضای خانوار نیازمند را اعلام کنید. مهم اموال بیش از

مدت برای مخارج زندگی در دسترس متقاضی است. برای هر عضو دیگر که درکوتاه هستند یورو
 شود.اضافه می یورو ۰۰.۰۰۰,۱۵، خانوار نیازمند

هایی که برای استفاده شوند. این به ویژه شامل مسکنها در ارزیابی محاسبه نمیبرخی از دارایی
ها باید شود. داراییمی Riesterrenteشخصی هستند و محصولات برای تأمین بازنشستگی مانند 

به عنوان تدارکات تأمین بازنشستگی اعلام شوند. برای دارایی های در نظر گرفته شده برای تامین 
بازنشستگی، برای هر سال خوداشتغالی تمام وقت می توان معافیت ایجاد کرد. یک خودروی 

ا یک موتورسیکلت همچنین به عنوان مناسب برای هر شخص قادر به اشتغال در خانوار نیازمند ی
شود. اما خودروهای دیگر موجود در خانوار نیازمند به دارایی افزوده دارایی محاسبه نمی

 شوند.می
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 باید زمانی چه

 به مربوط اسناد
 شود؟ ارائه اموال
 

دارایی ها در صورتی قابل استفاده هستند که بتوان از آنها برای امرار معاش استفاده کرد یا از 
، فروش، وام دادن، گروگذاشتن یا اجاره ارزش پولی آنها برای امرار معاش از طریق مصرف

دادن استفاده کرد. دارایی هایی که مالک مجاز به واگذاری آنها نیست )مثلاً چون دارایی به رهن 
 گذاشته شده است( قابل استفاده نیستند.

 

 چه زمانی باید اسناد مربوط به اموال ارائه شود؟

( از Jobcenterا ارائه دهید که مرکز کاریابی)شما تنها زمانی باید اسناد مربوط به اموال خود ر

های شما خواسته باشد. به عنوان مثال، مرکز کاریابی ممکن است خواسته باشد که شما گواهی
های بانکی برای مشاهده ارائه دهید. مرکز حسابهای سالیانه یا حتی صورتحساببیمه، صورت

د برای درج در پرونده  کپی تهیه کند. کاریابی ممکن است، از اطلاعات مرتبط در این اسنا
تغییرات در دارایی خانوار نیازمند شما تأثیری در میزان کمکهای مالی شهروندی دارد و همیشه 

 رسانی شود. باید بلافاصله اطلاع
 مزایای. ۲۱

 دار اولویت

 

دریافت کمکهای مالی های حقوقی ممکن است میزان کمکها را کاهش دهند و یا حق شما از اولویت
 شهروندی را کاملاً حذف کنند.

 

 شوند:چنین حقوقی شامل موارد زیر می
 (،BGB( به موجب قانون مدنی )Unterhaltsansprücheحقوق تأمین معیشت )•  
( که باید از شهرداری یا اداره Wohngeld/Lastenzuschussحقوق کمک مسکن )•  

 شهرستان خود درخواست کنید،
داری خانواده ( که باید از خزانهKindergeld/Kinderzuschlagزینه اولاد )کمک ه•  

 درخواست کنید،
( که باید از سازمان رفاه Unterhaltsvorschussحقوق پیش پرداخت هزینه معیشت )•  

 نوجوانان درخواست کنید،
 ید،( که باید از آژانس کار برای خود درخواست کنArbeitslosengeldحقوق بیکاری )•  
 حقوق بازنشستگی )خارجی(،•  
 (،Elterngeldحقوق والدین )•  
 حقوق تأمین مالی برای آموزش یا•  
 (.Krankengeldهای بیماری )حقوق کمک•  

 از مطالبات. ۲۲

 کاریابی آژانس

 

سال قبل از درخواست خود را ارائه دهید  ۵های اشتغالی شما در لطفاً اطلاعات مربوط به فعالیت

 ( را دارید یا خیر.SGB IIIتا بررسی شود آیا حق اولویت دریافت حقوق بیکاری بر اساس قانون )

 

 لطفاً اطلاعات را به صورت پیاپی در جدول وارد کنید.

 
اس قانون های مراقبت از فرد نیازمند بر اسلطفاً اطلاعات در مورد اشتغال به کار آزاد و دوره

(SGB XIرا اعلام کنید، زیرا برای این دوره ) ها امکان بیمه تأمین اجتماعی بیکاری به صورت
 داوطلبانه وجود دارد.

 
های مرتبط با دریافت تسهیلات جایگزین حقوق، مانند مزایای ایام بیماری، مزایای همچنین، دوره

ا حقوق بازنشستگی به دلیل عدم توانایی ایام آسیب دیدگی، مزایای مراقبتی، کمکهای مالی موقت ی
های مراقبت از یک کودک زیر سه سال را نیز وارد کاری کامل، مهم هستند. لطفاً همچنین دوره

 کنید.
 از مطالبات. ۲۳

 ثالث شخص

 

 مطالبات از اشخاص ثالث ممکن است عبارت باشد از:
 طلب پرداخت مطابق قرارداد• 
 طلب خسارت• 
 مانده(از کارفرمایان )پرداخت حقوق باقیطلب • 
 طلب مبتنی بر ثروت اندوزی ناموجه• 
 طلب ناشی از ارث •

 طلب برگرداندن هدایا• 
 طلب ناشی ازیک قرارداد انتقال یا قرارداد مراقبت در زمان کهنسالی• 

 (Übergabe- oder Altenvertrag) 
 طلب مبتنی بر بیمه بازنشستگی شرکت و• 
رنته" یک توافق مالی (. "لایبLeibrenteمانده از یک قسط پرداخت شده )باقیهای طلب• 

است، که یک فرد مبلغ خاصی پول را به طرف دیگری )به عنوان مثال یک شرکت بیمه یا یک 
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العمر های مالی مادامکننده پرداختکند و در مقابل، فرد پرداختشخص حقیقی( پرداخت می
 کند.دریافت می

 از مطالبات. ۲۴

 دهندگان ارائه

 اجتماعی کمکهای

 خانواده صندوق و

 

علاوه بر انواع حقوق بازنشستگی و پرداخت غرامت، مزایای بیکاری، مزایای بیماری و مزایای 
 قانون حمایت از آموزش فدرال

(BAföG) اولاد، کمک هزینه( کمک هزینه اضافه کودک ،Kinderzuschlag کمک هزینه ، )
، کمک هزینه والدین، کمک هزینه مراقبت و SGB XIIکمک های اجتماعی طبق قانون مسکن،

 .نیز باید ذکر شود کمک هزینه ورشکستگی
 تعهدنامه. ۲۵

 
ی اتباع خارجی یا نمایندگی در خارج تعهد کند که در صورت تواند نسبت به ادارهیک شخص می

ارائه خواهد داد. این تعهد به نام نیاز به کمک مالی، به شما حمایت مالی 
"Verpflichtungserklärungشود. برای ارزیابی ادعای مالی بیشتر، شما باید این " شناخته می

تعهد را ارائه دهید. اگر تعهدنامه مالی در دسترس شما نیست، لطفاً سند مناسب دیگری، مانند 
 دهید. اطلاعات فردی که قصد حمایت مالی از شما را دارد، ارائه

 ی بیمه. ۲۶

 مراقبت و درمان

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 خود زمانی چه

 وقت تمام اشتغالی
 است؟ موجود

 

 ی درمان و مراقبت ( ملزم به ارائه بیمهJobcenterمرکز کاریابی )

(Kranken- und Pflegeversicherung برای شما و اعضای خانوار نیازمند است. برای این )
منظور لازم است مرکز کاریابی بداند که آیا و به چه شکل )قانونی یا خصوصی( شما و افراد 

خانوار نیازمند آخرین بار بیمه شده اید و بیمه موجود یا آخرین بیمه نزد کدام شرکت بیمه درمان 
بوده است. لطفاً اطلاعات مربوطه را فراهم کنید و یک گواهی عضویت یا مدرک دیگر از 

توانید آخرین کارت بیمه الکترونیکی معتبر نامه انتخابی را ارائه دهید. به عنوان جایگزین، میبیمه
 شود.یا یک کپی از آن را ارائه دهید. از کارت بهداشت الکترونیکی کپی برای پرونده گرفته نمی

 
( Bürgergeldاگر شما یا یک عضو از خانوار شما قبل از دریافت کمک مالی شهروندی )

 را پر کنید. SVوطلبانه بیمه خصوصی داشته یا اصلاً بیمه نداشته اید ، لطفاً فرم دا

 

 این فرم باید پر شود حتی اگر: 
  

 کمک مالی شهروندی  تنها به صورت وام به شما داده شود یا• 

سالگی رسیده اما قابلیت اشتغال نداشته باشید و از این رو کمک مالی شهروندی را  ۱۵به سن • 

 کنید یامطلالبه می برای افرادی که قابلیت اشتغال ندارند
 های بیمه درمان و بیمه مراقبت های بهداشتی خود به کمک نیاز دارید،صرفاً به دلیل هزینه• 

 
 برای این بیمه ها را دارید. ینهدر این صورت شما اصولا حق دریافت کمک هز

 

 های بیمه درمان و سلامت" مراجعه کنید."کمک به هزینه ۵۲برای اطلاعات بیشتر، به شماره  
 

حتی اگر شما یا یک عضو از خانوار شما تاکنون بیمه نشده باشید، با دریافت کمک مالی شهروندی 
 بهداشتی بیمه شوید.شما معمولا باید در بیمه درمانی قانونی و مراقبت های 

 

با این حال، تحت شرایط خاص )به عنوان مثال اگر شما به صورت تمام وقت خوداشتغال هستید( 
هیچ تعهدی برای گرفتن بیمه درمانی قانونی و مراقبت های بهداشتی وجود ندارد. در این موارد، 

داوطلبانه و مراقبت شما موظف هستید که بیمه دیگری )بیمه خصوصی یا بیمه درمان قانونی 
 پرستاری( بگیرید. اگر سوال دیگری دارید، لطفا با یک شرکت بیمه درمان تماس بگیرید.

 

داری، در یک خوداشتغالی تمام وقت زمانی است که یک فعالیت در زمینه کشاورزی و جنگل
ام شرکت تجاری یا سایر مشاغل آزاد با هدف کسب سود مستقلا و با هزینه و ریسک شخصی انج

شود، که از نظر اقتصادی )درآمد( و زمان کار )تعداد ساعات در هفته( میانگین فعالیت درآمدزایی 
را تشکیل میدهد و به طور قابل توجهی بیش از سایر فعالیت های ممکن است. اشتغال تمام وقت 

ی استخدام قانوناً به این معنی است که حداقل یک کارمند بیش از پاره وقت در رابطه با خوداشتغال
تواند با ارائه مدارک مناسب به چالش کشیده شود. اگر در مورد این سوال شده باشد. این فرض می

 مطمئن نیستید، لطفا با شرکت بیمه درمان خود تماس بگیرید.
 خانواده بیمه. ۲۷

 
(، تحت Bürgergeldهای شهروندی )کننده کمکشما به عنوان یک فرد مشغول به کار و دریافت

پوشش اجباری بیمه درمان قانونی و مراقبت های بهداشتی هستید. داشتن بیمه خانواده در حالی که 
باشد. با این حال، در صورت دریافت کمک مند هستید، مجاز نمیاز کمک مالی شهروندی بهره

 مالی شهروندی بدون اشتغال به کار، امکان وجود بیمه خانواده وجود دارد.
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 بیمه انتخاب. ۲۸

 
اصولاً شما حق انتخاب بیمه را به همان اندازه افراد مشمول بیمه اجباری دارید. اگر آخرین بار که 

شما تحت پوشش اجباری بیمه بودید وعلت بیمه )مثلاً کمکهای شهروندی در پی یک اشتغال 
شهروندی پس از دریافت کمک  مشمول بیمه( یا نوع خدمات  تغییر یافته )مثل دریافت کمک مالی

بیکاری(،  شما حق انتخاب دوباره بیمه درمان برای بیمه هایی که به طور پیوسته یا در زمان یک 
توانید بین بیمه های درمانی قانونی انتخاب کنید. ازاین پیوندند، را دارید. شما میماه به یکدیگر می

به بیمه اجباری نسبت به بیمارستان استفاده حق انتخاب باید حداکثر دو هفته پس از شروع تعهد 
 کنید.

 
لطفاً اطلاعات مربوطه را فراهم کنید و مدرکی از بیمه درمان انتخابی خود ارائه دهید. در 

خواهید نزد بیمه درمان قانونی فعلی خود بمانید، باید این بیمه را به عنوان بیمه صورتی که می
توان آخرین کارت بیمه الکترونیکی و ن جایگزین، میفعلی ذکر کنید. در این صورت، به عنوا

 شود.معتبر یا یک کپی از آن را ارائه داد. از کارت بیمه الکترونیکی کپی برای پرونده گرفته نمی
 

توانید به صورت مستقل در زمان شروع اید، میاگر تا کنون تحت پوشش بیمه خانوادگی بوده
خواهید از رمان قانونی انتخاب کنید. در صورتی که میدریافت کمک مالی شهروندی، یک بیمه د

حالت همزمان با درخواست  این حق انتخاب استفاده کنید، لطفاً در عرض دو هفته،  یا در بهترین
کمک مالی شهروندی، یک گواهی عضویت یا مدرک دیگر از بیمه درمان انتخابی خود را ارائه 

تان بیمه اجباری ب کنید، در بیمه درمان قانونی فعلیخواهید بیمه جدیدی انتخادهید. اگر نمی
توان کپی آخرین کارت بهداشت الکترونیکی و معتبر را به عنوان شوید. در این صورت، میمی

 شود.جایگزین ارائه داد. از کارت بهداشت الکترونیکی کپی برای پرونده گرفته نمی
۲۹BIC/IBAN 

. 

 
 

 بانکی حساب اگر
 باید چه ندارم،
 کرد؟

کنید. همچنین در را معمولاً درصورتحساب بانکی خود پیدا می IBANو  BICشماره های 
بانکداری آنلاین، به عنوان مثال در بخش "اطلاعات من" یا "جزئیات حساب"، بسته به نحوه 

ت را پیدا کنید. بعلاوه، این اطلاعا IBANو  BICتوانید نامگذاری این بخش در بانک شما، می
 ها قرار دارد.های پرداختی اکثر بانکهای بانکی یا کارتهمچنین در کارت

 
کننده با اقامت دائمی در اتحادیه اروپا حق  دسترسی طبق قانون حساب بانکی جاری، هر مصرف

 به چیزی به نام "حساب پایه" را دارد. لطفاً از یک بانک مشاوره بگیرید.
 های هزینه. ۳۰

 مسکن دیگر
اند. به طور هایی هستند که در قرارداد اجاره لیست نشدههای دیگرمسکن، هزینهمنظور ازهزینه

های های کابل تلوزیون، اجاره گاراژ و هزینههای برق، هزینههای پارکینگ، هزینهکلی، هزینه
 های قابل محاسبه نیستند.تلفن از جمله هزینه

 بدهی سود. ۳۱

 
های سود بدهی را، به عنوان مثال، با ارائه یک صورتحساب بانکی سالیانه یا توانید هزینهمیشما 

 توانند غیرقابل تشخیص گردند.یک طرح سود و بازپرداخت اثبات کنید. اطلاعات غیرضروری می
 

قسط بازپرداختها معمولاً متقبل نمی شوند، زیرا پرداخت کمک مالی شهروندی نباید به منظور 
جاد دارایی صورت گیرد. چنانچه بدلیل اقساط بازپرداخت، خطر از دست دادن ملک مسکونی ای

 وجود داشته باشد، لطفاً با مرکز کاریابی مربوط به خود تماس بگیرید.
 نیاز گواهی. ۳۲

 خاص

 

پزشک پزشکی، که در آن  اگر نیاز خاص و غیرقابل انکار به علت یک بیماری باشد، یک گواهی
 کند.نیاز خاص را با ذکر بیماری تأیید کند، کفایت می

 
توانید مدارک را اگر شما نگران ذکر بیماری خود در مقابل کارشناس یا مسئول مربوط هستید، می

در یک پاکت دربسته تحویل دهید. این پاکت سپس به بخش خدمات پزشکی مرکز کاریابی مربوطه 
دهد، بدون اینکه به طور ه در مورد نیاز اضافی ارائه میشود و این بخش یک نظریارسال می

 خاص به بیماری مشخص اشاره شود.
 کارهای. ۳۳

 تعطیلاتی

 

 شود:درآمدهای حاصل از "کارهای تعطیلاتی" تحت شرایط زیر محاسبه نمی
 سال سن دارد. ۲۵آموز زیر دانش•  
کند و حقوق آموزشی دریافت آموزی تحصیل میآموز در یک مدرسه عمومی یا حرفهدانش•  

 کند.نمی
 شود.ها در تعطیلات مدرسه، یعنی بین دو دوره تحصیلی، انجام میفعالیت•  

 درآمدهای. ۳۴

 هزینه پوشش

 

انجام یک فعالیت های )نقدی یا غیرنقدی( هستند که شما درطی درآمدهای پوشش هزینه، پرداخت
های مربوط به انجام فعالیت دریافت ها و هزینهداوطلبانه، خیریه و جانبی، به عنوان جبران تلاش

ها معمولاً بر اساس مقررات حقوق عمومی از خزانه عمومی پرداخت کنید. این پرداختمی
یا  -در یک انجمن برای مثال  –ها ممکن است فعالیت به عنوان مربی شوند. بطور مثال فعالیتمی

 به عنوان شهردار افتخاری باشد.
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یورو در سال تقویمی به عنوان  ۰۰۰,۳های فوق الذکر تا سقف مبلغ درآمدهای حاصل از فعالیت

شوند. همچنین مبلغ دریافتی پوشش هزینه برای سرپرستان قانونی افتخاری/ درآمد محاسبه نمی

قانون مدنی آلمان  ۱۸۷۸( به موجب  ماده Vormünder/Pfleger und Betreuerپرستاران )

(BGB و تا سقف مبلغ )شود )مبلغ بر یورو در سال تقویمی به عنوان درآمد محاسبه نمی ۰۰۰,۳

 قانون مالیات بردرآمد  ۳ماده  ۲۶حسب بند 
(Betrag nach § 3 Nr. 26 Satz 1 des Einkommensteuergesetzes.) 

 
کنند، را فعالیت جانبی، افتخاری یا غیرانتفاعی بروز میهایی که در چهارچوب انجام هزینه

ها مدارکی ارائه دهید. توانید به صورت خلاصه فهرست کنید. لطفاً در رابطه با این هزینهمی
توانند درصورتی که اطلاعاتی در مورد کارفرما درمدرک قابل تشخیص است، این اطلاعات می

 غیرقابل تشخیص شوند.

 دوره شروع. ۳۵

 مسدودیت

 

این اطلاعات تنها زمانی لازم است که شما قبل از ارائه درخواست، کمکهای بیکاری بر اساس 

اید، و این مطالبه حق بخاطرشروع یک دوره مسدودیت است یا قبل ( دریافت کردهSGB IIIقانون )

دوره مسدودیت کند که وجود یک از موعد منقضی شده است. این امرحتی در مواردی صدق می
 هنوز بررسی نشده باشد.

 های درآمد. ۳۶

 یکباره

 

(،  درآمدهای سود Betriebskostenبازپرداخت مالیات، بازپرداخت هزینه های عملیاتی )

(Ertragsgutschriften.بردهای قمار و پاداشها باید به عنوان درآمد یکباره گزارش شود ،) 

 درآمدهای. ۳۷

 نامنظم
 های نامنظم اثار هنری توسط هنرمندان است.یک مثال برای درآمدهای نامنظم، فروش

 هزینه کمک. ۳۸

 اولاد

 
 
 

 من فرزند اگر
 نزد موقت بطور

 کمک باشد، من
 اولاد هزینه

 محاسبه چگونه
 شود؟ می

کند، باید این میدر صورتی که یک عضو از خانوار نیازمند شما کمک هزینه اولاد دریافت 
موضوع اعلام شود. کمک هزینه اولاد معمولا به میزان واقعی آن به عنوان درآمد کودک محسوب 

شود. در موارد استثنایی ممکن است این مبلغ برای شخص مستحق دریافت کمک هزینه کودک می
افت کمک دهنده در اصل مستحق دریمحاسبه شود. والدین، پدرو مادرخوانده یا والدین پرورش

کند، ممکن است آنها مستحق دریافت هزینه اولاد هستند. اگر کودک با پدرومادربزرگ زندگی می
 این کمکها باشند. اما خود کودک مستحق دریافت این کمکها نیست.

 

کمک هزینه اولاد برای یک فرزند زیر سن که به طور متناوب با والدین جدا شده یا مطلقه زندگی 
نوان درآمد درآن خانوار نیازمند در نظر گرفته می شود که شخص مستحق می کند، فقط به ع

دریافت کمک هزینه اولاد نیز در آن زندگی می کند. معمولا، این در مورد خانوار نیازمندی که 
کند، بنابراین خانوار نیازمند کمک برد، صدق نمیکودک در آن بطور موقت )کوتاهتر( بسر می

 کند.هزینه اولاد دریافت نمی
 اطلاعیه. ۳۹

 اولاد هزینه کمک

 

( دریافت خواهید کرد Familienkasseشما یک اطلاعیه کمک هزینه اولاد از صندوق خانواده )
 سازد.که شما را از حق دریافت کمک هزینه اولاد مطلع می

 
در صورتی که شما کمک هزینه اولاد را از صندوق خانواده آژانس فدرال برای کار 

(Bundesagentur für Arbeitدریافت می )توانید ازصورتحساب بانکی خود میزان کنید، می
مبلغ واریز شده، شماره کمک هزینه اولاد و همچنین زمانی را که برای آن مبلغ در نظر گرفته 

 شده است، مشاهده کنید

 

مک هزینه ( وظیفه پرداخت کöffentlicher Dienstاگر یک صندوق خانوادهٍ خدمات عمومی )

اولاد را بر عهده دارد، می توانید میزان کمک هزینه  و مدت مربوطه را از گواهی حقوق مشاهده 
 کنید، مشروط بر اینکه کمک هزینه همراه با دستمزد یا حقوق پرداخت شود.

 های هزینه. ۴۰

 کسر / تبلیغاتی

 پایه

)هزینه های تبلیغاتی(. هزینه های ضروری  درآمد حاصل از اشتغال،اغلب هزینه هایی بدنبال دارد
 شوند.به عنوان کاهش درآمد محسوب می

 

به اصطلاح مبلغ کسر )یورو از درآمد کاسته می شود  ۱۰۰برای این منظور رویهمرفته مبلغ 

 (.پایه

 
آموزان یا دانشجویان مبلغ کسر پایه متغیر است و بستگی به دستمزد شغل ی کارآموزان، دانشبرا

سالگی  ۲۵ها هنوز به سن یورو(.مشروط بر اینکه آن ۵۲۰ها دارد )در حال حاضر وقت آنپاره

 کنند.نرسیده باشند، این مبلغ را بر روی درآمد خود دریافت می
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 شود.مبالغ کسر همواره بصورت دستی محاسبه می

 

های مرتبط با ایاب و ذهاب بین مسکن و محل کار به طور معمول با نرخ به عنوان مثال، هزینه
 شود.سنت برای هر کیلومتر از درآمد مشمول مالیات کاسته می ۲۰

 شوند عبارتند از:های تبلیغاتی کسر میهای دیگری که به عنوان هزینههزینه
 های سفر، ابزار کار، تغذیه(ههای مرتبط با شغل شما )مانند هزینهزینه•  
 های نفقهپرداخت•  
شوند )مانند کمک هزینه درآمد والدین که برای آموزش و پرورش فرزند در نظر گرفته می•  

 ای، کمک هزینهتحصیلات حرفه
 ( BAföG - مزایای قانون حمایت از آموزش فدرالآموزشی و  

 بیمه مسئولیت خودروهای قانونی )مانند های مرتبط با بیمههزینه•  

 Kfz-Haftpflichtversicherung) 

های خصوصی برای فرزندان زیر سن های خصوصی برای فرزندان زیر سن. برای بیمهبیمه•  
 شود.ین کاسته میورو از درآمد فرزند زیر س ۳۰به میزان مناسب، ماهانه مبلغ ثابت 

 تأمین گواهی. ۴۱

 معاش
(، که از آن میزان هزینه تآمین معاش تعیین Unterhaltstitelتأمین معاش )از بخشی از گواهی 

  می شود، یک کپی در پرونده نگهداری می شود.
 صورتحساب. ۴۲

 بانکی های

 
 

های بانکی در هر درخواست الزامی است. به طور معمول، ممکن است که ارائه صورتحساب
های بانکی متعلق به تک تک اعضای خانوارنیازمند برای سه ماه ارائه گزارش تمامی حساب

گذشته جهت بررسی درخواست شود. در شرایط خاص، ممکن است برای یک دوره زمانی 
هایی که شامل محتوای مرتبط با رائه این مدارک باشد. صورتحسابتر یا بلندتر نیاز به اکوتاه

اید، این کپی ها طبق شوند، یا اگر شما کپی ارائه کردهکمکهای مالی نیستند، به شما بازگردانده می
های توانید در زمان ارائه صورتحسابشوند. شما میها از بین برده میقوانین حفاظت از داده

های شخصی را ناخوانا کنید، از جمله اطلاعاتی مانند منشاء ی از دادههای خاصبانکی، بخش
، ۹های سیاسی، اعتقادات، عضویت در اتحادیه ها، سلامتی یا زندگی جنسی )ماده نژادی، دیدگاه

ها بوده و برای درآمدها ممکن نیست. فقط (. اما این امکان مختص به عملیات خرجDSGVO،۱ بند

ها قابل خط زدگی هستند.  عات گیرنده و متن تراکنش در گزارش خرجهای مشخصی ازاطلابخش
تراکنش باید همواره برای بررسی توسط مرکز کاریابی قابل توجیه باشند. به عنوان مثال، هنگام 

توان نام حزب را در صورتحساب بانکی سیاه کرد، انتقال حق عضویت برای احزاب سیاسی، می
قابل تشخیص باشد. در « هزینه عضویت»مچنان به عنوان به شرطی که هدف انتقال وجه ه

های بانکی شواهدی وجود داشته باشد که مستقیماً برشرایط حقوقی صورتی که در صورتحساب
گذارند، کپی این صورتحساب در پرونده اثر می SGB IIمرتبط با درخواست شما بر اساس  قانون 

های م در مورد نگهداری یا ذخیره صورتحسابشوند. تصمیمرکزکاریابی نگهداری یا ذخیره می
های بانکی بعهده مرکز کاریابی است. اگربه نگهداری یا ذخیره این مدارک  برای درخواست کمک

شود. در صورتی که شما کپی ارائه ها به شما بازگردانده میمالی نیازی نباشد، صورتحساب
 شوند.از بین برده میها ها طبق قوانین حفاظت از دادهاید، این کپیداده

 روز ارزش. ۴۳

 نها زمی
 

ها مورد نیاز است تا مرکزکاریابی در صورت ها یا آپارتماناطلاعات در مورد ارزش روز زمین
دهی را بررسی برداری از ملک ازطریق فروش، گرفتن وام یا اجارهلزوم سوالات مربوط به بهره

گزارش ارزیابی املاک و کند. به عنوان مدرک برای ارزش روز املاک، قراردادهای خرید یا 
)هرکدام به صورت کپی( که قدیمی تر از سه سال نیستند، قابل قبول هستند. اگر مدارک ت مستغلا

نشده، از اطلاعات موجود در های ساختهمربوطه موجود نباشند، مرکز کاریابی در مورد زمین
اطلاعات موجود در مجموعه شده از های ساختههای زمین و در مورد زمینجداول ارزش

ها املاک،  به عنوان گیریهای ارزیابی دفاتر ثبت و اندازهگران در کمیتهگزارشهای خرید قیمت
 کند.مبنای محاسبات استفاده می

 جامعه. ۴۴

 فردی با خانوادگی

 تصادف باعث که

 شده خسارت/

 .است
 

کاریابی اگر یکی از اعضای خانواده شما به شما خسارت وارد کرده باشد، این فرد توسط مرکز 
 مجبور به جبران خسارت نخواهد شد اگر:

 
 این خسارت عمدی نبوده و -
 ( وجود داشته باشد.häusliche Gemeinschaftک زندگی مشترک در یک خانه )ی -

 
زننده با یکدیگر ازدواج کند که فرد خسارت دیده و فرد آسیباین امر همچنین در موردی صدق می

 کنند.
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 ادعای اثبات. ۴۵

 خسارت

 

در  از آنجا که .مطلع شودمرکز کاریابی با ارائه مدارک مربوطه می خواهد از وضعیت موجود 
خسارت  بدلیلاکثر موارد، یک حکم، یک توافق یا یک اقرار معمولاً به پایان دعوای حقوقی 

 .که یک کپی از مدرک مربوطه ارائه شودانجامد، در این حالت کافی است می

 گزارش. ۴۶

 پزشکی

 

های پزشکی لطفاً یک اظهارنامه درخصوص معافیت از رازداری پزشکی ارائه دهید. لطفاً گزارش
 ای خسارت بار هستند، را به صورت کپی ارائه دهید.موجود که مرتبط با حادثه یا واقعه

 

توانید این اسناد را در یک اگر شما نگران اعلام این اطلاعات درمقابل مسئول مربوطه هستید، می
 های پزشکی را دارند.تحویل دهید. تنها افراد مجاز اجازه مشاهده گزارش دربسته،پاکت 

 ادعای اثبات. ۴۷

 نفقه

 

گواهی تأمین معاش موجود )مانند حکم در چهارچوب بررسی تعهدات مربوط به نفقه، شما باید یک 
نفقه، گواهی نفقه، حکم موقت در امور نفقه(، سازش نامه یا توافقات کتبی که حق نفقه را نشان 

 دهند، ارائه دهید.می

 
در موارد خاص، ممکن است ارائه اصل مدرک الزامی باشد )برای مثال در صورت تغییر حکم به 

تنها در مواردی که بررسی (.  Zivilprozessordnungآیین دادرسی مدنی  ۷۲۷ موجب بند

 مطالبه مزایا نشان دهد که در صورت اعطای مزایا بر اساس قانون
 SGB II حق نفقه میتواند به مرکز کاریابی منتقل شود، اسناد لازم برای پیگیری مطالبات در ،

 .م استدر صورت حکم طلاق فقط گواهی  تأمین معاش لاز. پرونده قرار می گیرند

 نماینده. ۴۸

 
در روند نفقه یک وکیل یا یک پرسشگر حقوقی، یک مشاور حقوقی، یک سرپرست یا اداره رفاه 

  تواند نمایندگی را بعهده بگیرد.نوجوانان می

 مکاتبات. ۴۹

 
پرونده نگهداری کردن قبلی مجاز است. کپی ها فقط در صورتی در  در هنگام ارائه مکاتبات، سیاه

 می شوند که محتوای آنها برای پیگیری حق نفقه منتقل شده ضروری باشد.

 درآمدهای. ۵۰

 متفرقه
، حقوق  SGB IIIدرآمد متفرقه شامل مواردی مانند بازنشستگی، حقوق بیکاری بر اساس قانون 

 شود.والدین یا حقوق بیماری می

 رابطه اثبات. ۵۱

 با پدر حقوقی

 خارج که فرزندی

 زندگی از

 دنیا به زناشویی

 .است آمده

آید  با گواهی تشخیص پدری رابطه حقوقی پدر با فرزندی که خارج از رابطه زناشویی به  دنیا می
 و اعلام رضایت مادرو یا تصمیم دادگاه تعیین می شود. گزارش ژنتیکی برای پدر لازم نیست.

 هزینه کمک. ۵۲

 و درمانی بیمه

 های مراقبت

 بهداشتی

 

در صورتی که شما یا یکی از اعضای خانوارنیازمند در زمان ارائه درخواست کمک مالی 

" از یک شرکت بیمه خصوصی پوشش بهداشتی و درمانی دریافت Bürgergeldشهروندی"

 کنید، پس از درخواست، یک کمک هزینه برای بیمه خصوصی بهداشتی و درمانی دادهمی
 شود.می
 

علاوه بر این، افراد یک خانوار نیازمند که قادر به کار نیستند، یا ازمزایای شهروندی فقط 
شوند، در صورت داشتن بیمه درمانی قانونی اجباری، بیمه درمانی بصورت وام برخوردار می

ت یارانه توانند برای دریافهای بهداشتی، میقانونی داوطلبانه یا بیمه درمانی خصوصی و مراقبت
 هزینه بیمه اقدام کنند.

 
های بیمه خصوصی باید علاوه بر مبلغ آنها، ها را ثابت کنید. گواهی هزینهشما باید میزان هزینه

نشان دهند که آیا این مبالغ مطابق با هزینه تعرفه پایه شخص شما هستند یا خیر. اگرشما در تعرفه 
ایه را نیز ثابت کنید. این کمک معمولاً به صورت های این پبایست هزینهپایه بیمه نیستید، می

شود. بنابراین، لطفاً اطلاعات حساب بانکی اداره بیمه مستقیم به اداره بیمه مربوطه انتقال داده می
 خود را اعلام کنید.

 
در صورتی که با پرداخت وجوه بیمه درمانی قانونی اجباری، بیمه درمانی قانونی داوطلبانه یا بیمه 

های بهداشتی نیازمند به کمک شوید، از جانب مرکز کاریابی، یک ی خصوصی و مراقبتدرمان
کمک هزینه به اندازه لازم برای جلوگیری از مستمندشدن دریافت خواهید کرد. اگر از بیمه 

شود و در صورت بیمه گیرید، کمک هزینه به شما پرداخت میدرمانی قانونی پوشش می
 شود.درمانی خصوصی پرداخت می خصوصی، کمک هزینه به بیمه
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